
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC Dresden R

I II III IV V VI Punkte
7 3 15 13 9 10

2512
0:0
7:12

╳

9
21

1
10
25

2
15

5
17

6
19

7
20

Auszeit

1:2
7:12

Ende
11:50 B  LE Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
40 45 42 44 39 41

2338
18:14

0
17
23

3
18

4
19

5
20

8
21

16
22

Auszeit

19:17
23:23

S
A
T
Z

2

Start
11:53 B  LE Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
40 45 42 44 39 41

2038
4:8

╳

15
4
20

5 11 13 14 Auszeit

5:11
15:21

Ende
12:18 A  VC Dresden S

I II III IV V VI Punkte
7 3 15 13 9 10

25

2
22

8
25

12 13 14 17 Auszeit

13:13
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenmeisterschaft U16 männlich
Männer

A  VC Dresden vs. L.E. Volleys e.V. II B
Spiel 5 05.03.2023 11:00 Uhr

SchlossArena
08209 Auerbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Dresden 11/12
2 Richter, Felix
3 Gust, Fynn X
7 Gräfe, Wilhelm Jascha X
9 Kästner, Julius X

10 Haesler, Fabian X
12 Weinhold, Karl X
13 Porep, Til X
14 Linne, Adrien
15 Stärz, Oliver X
19 Pruschitzki, Laurenz
20 Griesbach, Richard X
A  Libero

19 Pruschitzki, Laurenz
20 Griesbach, Richard X
A  Offizielle
T Benderoth, Stefan E

CT Rückert, Steffen E

C

B  LE Volleys II 10/12
35 Neef, Lennox
36 Eilenberg, Arne
38 Bärwinkel, Jakob X
39 Tennert, Rudi X
40 Kühn, Leopold X
41 Männicke, Hermann … X
42 Hüther, Oskar X
43 Beer, Julius
44 Schubert, Hannes X
45 Etzold, Laurenz X
B  Libero
B  Offizielle
T Erdmann, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Dresden LE Volleys II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 50 23 0 1 2
2 0 1 25 2 25 20 0 1 2

3
4 2 2 50 75 43 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:18 Dauer: 1:18

Sieger: VC Dresden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ritter, Yannic 1
2 Wolf, Holger 2

Schreiber 3
Schr. Schuster, Kim 4

Assist. Michael, Lara

Dokument erstellt: 05.03.2023 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


