

Sachsenmeisterschaft U16 männlich

Männer

(A) VC Dresden vs. L.E. Volleys e.V. II (B) Spiel 5

05.03.2023 11:00 Uhr

SchlossArena 08209 Auerbach



				S Start			A VC Dresden			R	Ende 11:50		B LE Volleys II				S	
	Ai	Aufschlagfolge			-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung			7	3	15	13	9	10		40	45	42	44	39	41	
Aufstellung		Spielernr.		Spielernr.					12		25					38		23
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Spielstand Z						0:0							18:14		
Ā	·	Spieistand							7:12									
		1.	5.	1	X	1	2	5_	6	7	Auszeit				5	8	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 21	10 25	15	17	19	20	1:2 7:12	17 23	18	19	20	21	22	19:17 23:23

S		art :53	() LE V	olleys	II	R		de :18	Œ	s				
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	40	45	42	44	39	41		7	3	15	13	9	10		
T					38		20							25	
Z					4:8										
2	X_	4 20)	5	11	13	14		2 22	8 25	12	13	14	17	Auszeit	
_	15	۷					5:11 15:21	~~	ڪ					13:13 22:20	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

						A	VC Dresden 11	/12	B	LE Volleys II 10	0/12
						2	Richter, Felix		35	Neef, Lennox	
						3	Gust, Fynn	Х	36	Eilenberg, Arne	
						7	Gräfe, Wilhelm Jascha	Х	38	Bärwinkel, Jakob	Х
						9	Kästner, Julius	Х	39	Tennert, Rudi	Х
						10	Haesler, Fabian	Х	40	©Kühn, Leopold	Х
						12	Weinhold, Karl	Х	41	Männicke, Hermann	Х
						13	© Porep, Til	Х	42	Hüther, Oskar	Х
						14	Linne, Adrien		43	Beer, Julius	
						15	Stärz, Oliver	Х	44	Schubert, Hannes	Х
						19	Pruschitzki, Laurenz		45	Etzold, Laurenz	Х
ı l	nisse)				20	Griesbach, Richard	Х	$^{\circ}$) Libero	
_	LE V		's II	(B)	A			B) Offizielle	
	Dauer	P	G	W	Á	19	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		T	Erdmann, Tim	Т
	50	23	0	1	2	20	Griesbach, Richard	Х			
	25	20	0	1	2	A) Offizielle				
						T	Benderoth, Stefan	E			
	75 12·18	43 Dai	0	2	_	СТ	Rückert, Steffen	Е			
٠.	1/ 18 1	เมลเ	161	- 1 -	ını	_					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ritter, Yannic	1						
2	Wolf, Holger		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schuster, Kim		4					
Assist.	Michael, Lara							

Dokument erstellt: 05.03.2023 12:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:00 Ende: 12:18 Dauer: 1:18

(A) VC Dresden

W G P Satz 2 1 **25** 1 0 1 **25** 2 1 2 3

Sieger: VC Dresden